ptāis z discretōis. Remittunt̄ eis. i. tñc
dñs approbabit remissionē peccatorum
Et qz n̄ remiseris deus nō approbabit.
Cryso. sicut rex p̄ncipē mutēs dat ei p̄tā
tē mittere i carcerē z emittere. Er̄ q̄ patet
qz sacerdos ē m̄ster z instrumētū aiāz dei

Bonica prima post octauas
pasce. Euā. sc̄m̄ Johā. x.

In illo tempore dixit
iesus discipulis suis. Ego sum pa
stor bon⁹. bon⁹ pastor aiāz suam
dat p̄ ouib⁹ suis. Mercēnari⁹ at
et qui nō est pastor. cui⁹ nō sunt
oues. pp̄rie videt lupū venientē.
et dimittit oues et fugit. et lupus
rapit et dispergit oues. Mercēnari⁹
autē fugit. qz mercēnari⁹ est
et nō pertinet ad eū d̄ ouib⁹ Ego
sū pastor bon⁹. et cognosco oues
meas. et cognoscūt me mee. Si
cut nouit me pater. et ego agno
sco patrē. et aiāz meā pono p̄ ou
bus meis. Et alias oues habeo
que nō sunt ex hoc ouili. et illas
oportet me adducere. et vocē me
am audiēt. Et fiat vnum ouile et
vn⁹ pastor.

Mostilla.

Ego sū pastor
bonus. Johā. x. Historia hu
ius euāgelij facta est Anno
ch̄isti. xxxij. vj. kal. octobris in sabbato.
luna. xij. inditione. v. Ante initium illius
euāgelij scribit sanct⁹ Johā. in eodē ca.
Qz ch̄ist⁹ dixit discipulis suis. Ego sū
ostū p̄ me si quis intrierit saluabit⁹ z in
grediet⁹ z egrediet⁹ z pascea iueniet. Tūc
postmodū sequitur euāgelijz bodier
nū | Ego sū pastor bonus | .y. In p̄senti
euāgelio ponit euāgelista p̄dones
boni pastoris. z etiaz mercēnarij. Quia
bon⁹ pastor debet habere affectionez ad
gregē. intantū qz p̄ eo si necesse ē sustinet

more. et godicit | bon^o pastor aiaz sua |
i. vna corpalem | dat | spote r volutarie
| p ouib⁹ suis | i pleuit hoc ipe chust⁹ qz
aiaz sua piosissima dedit p salute mundi
vt p r. i. Job. iij. Chust⁹ aiaz sua p nobis
posuit. r nos debem⁹ p fratrib⁹ aiaz po
nere | mercenari⁹ aut r q no e pastor | h
tagit p dotes mali pastoris. i. ipe⁹ merce
nari⁹ q i officio platōis attēdit cōmodū
rei tpalis r honore seculi. An aug. Sūt
i ecclia qdā ppositi n dnm qretes. tpalia
cōmoda lectates. honores ab hoib⁹ ap
peretes. qsqz stat e. mercenari⁹ est | cuius
no sūt oues pprie | s r reputat eas qsi alie
nas | videt lupū venientē | i. hereticū cū
falsa doctrina eos corūpente | r dimit
tit oues r fugit | i. nō resistēdo p sanā do
ctrinā heretice p auitanti | r lupus rapit |
ad malū ptrabendo | r dispigit oues | ab
vinitate ecclie sepando | mercenari⁹ aut
fugit | i. auriliū dicit subtrahit | qz mer
cenari⁹ est | i. solū de lana r lacte. i. de cō
modis tpalib⁹ | r nō pūnet ad eū de ouib⁹
b⁹ | i. qz nō curat d salute r vtilitate ouū
um. neqz affectū d bite ordinatū ad eas
| Ego sū pastor bon⁹ | sollicitudinē hñs
r curā d ouib⁹ | r cognosco oues meas |
i. cognitōe affectiua. qz diligo salutem r
bonū eaz | r cognoscūt me mee | i. qz vī
fideles cognoscūt bñficia chusti | sic no
uit me pater. r ego agnosco patres | An
aug. Ea dilectōe q pater me diligit. dili
go p rē | r aiaz meā pono p ouib⁹ meis |
Tho. bic ostēdit q passio sua fuit ad gre
gis redēptōes. ergo dicit | r aiaz meā po
no p ouib⁹ meis | saluādis. ly. qz anima
chusti p fidelib⁹ fuit sepata a corpe. r ob
lata deo patri cū dixit ps. xxx. In manus
tuas cōmendo spiritum meum. Miere.
xij. Reliqui domū meā. dimisi heredita
tē meā. dedi dilectā aiaz meā in manus
inimicoy meoy | r alias oues habeo q
non sunt ex hoc ouili | id est d sinagoga
iudeoy. s d populo gentili | r illas opoz

tet me abducere | qd factū est p p dicationem
apostoloy | r vocē meā audiet | ly.
qz iudeis repellentibus fidē chusti genti
les eā deuote receperunt ad p dicationes
apostoloy | r fiet vñ ouile | i. vna ecclie
sia ex iudeis r gentilibus collecta. Est eiz
ecclia vñ ouile ppter vnionē fidei r
charitatis | r vñ pastor | i. chust⁹. Alij
autē pastores ecclie nō sunt nisi vicarij
istius pastoris. An circa p sēns euāgeli
um. vbi dicit. Ego sū pastor bon⁹ Que
rit vtrum bō prudēs r virtuosus possit
appetere sine peccato gradus eminētiāz
i. prelaturam. Rñ deo fm bug. de prato
posito q talis sit dignus gradu quē ap
petit. Talis p t appetere dupliciter. Ano
modo ppter status altitudinē. ad quāz
sequit honor r reuerētia r sufficiētia tpa
lium. Et hoc modo est peccatū mortale
r pūnet ad cupiditatē r ambitōes. Alio
modo p t intelligi vt appetat vt possit pri
mis pdesse. r si hoc laudabile sit nichilo
minus tñ sic appetere psumptuosum est
Et psequēter cū psumptio sit filia super
bie r detestabilis. hinc est q talis grad⁹
nō p t sine peccato appeti. Et ad hoc sunt
dicta doctor. An aug. li. ix. d. ci. dei dicit
q locus superioz r si administrēt vt decz
indecēter tamē appetitur. r Bern. Quo
tiens hominib⁹ pesse desidero. deū meū
p rē p tēdo. r tunc nō sapio que dei sūt
zē. An etiā Criso. sup. Mat. r allegat in
decretis dil. iij. Quicūqz desiderauerit
primatū in terra inueniet p susionem in
celo. Nec inī suos chusti cōputabit q d
primatu tractauerit. r ad hoc ē exēplum
chusti qui fugit qñ eū regē facere volue
rūt. vt habet Jo. vi. An apls ad Heb. ca.
.v. Nemo assumat sibi honore nisi q vo
cat⁹ fuerit sic aaron. imo sancti qñ electi
fuerūt renuerūt r restiterunt. vt p r. i. b rō
nicolao. martio. grego. r alijs mltis scis.
Bonica secūda post octauas
pasce. Euā. scdm Johā. xvi.

In illo tempore dixit
 iesus discipulis suis. Modicum et
 iam non videbitis me. et iterum modi-
 cum et videbitis me. quia vado ad pa-
 trem. Dixerunt ergo discipuli ei ad
 inuicem. Quid est hoc quod dicit nobis
 modicum et non videbitis me. et ite-
 rum modicum et videbitis me. quia va-
 do ad patrem. Dicebant ergo. quid
 est hoc quod dicit modicum. nescimus
 quid loquitur. Cognouit autem iesus
 quia volebat eum interrogare et dixit
 eis. de hoc queritis inter vos. quia
 dixi. modicum et non videbitis me
 et iterum modicum et videbitis me.
 Amen amen dico vobis quia plorabi-
 tis et flebitis vos. mundus autem
 gaudebit vos autem contristabimini
 sed tristitia vestra vertetur in gaudi-
 um. Mulier cum parit tristitia ha-
 bet. quia venit hora eius. Eius autem pe-
 perit puerum iam non meminit pres-
 sure propter gaudium. quia natus est homo
 in mundum. et vos igitur nunc qui
 de tristitia habetis. iterum autem vi-
 debo vos. et gaudebit cor vestrum
 et gaudium vestrum nemo tollet a
 vobis. **Chostilla.**

Modicum et iam non
 videbitis me **30h. xij.** **H**isto-
 ria huius euangelij facta est anno
 christi. xxxij. i. xl. apl. feria. v. videlicet ce-
 ne dñi. luna. xij. indidoe. vij. **I**n initium il-
 lius euangelij scribit sanctus **30h.** in eod. ca.
Quia christus post cenam dixit discipulis suis
Nobis milia habeo vobis dicere. sed non
 potestis portare modo. **C**um autem venerit ille
 spiritus veritatis docebit vos omnem veritatem.
Tunc postmodum sequitur euangelium hodie
 nunc. **M**odicum et iam non videbitis me. **I**tem
Cryso. modicum et iam non videbitis me. intelli-
 git tempus ab hora mortis usque ad resurre-

ctionis. scilicet quoniam per tribum iacuit in sepulchro tunc
 non viderunt eum. **I**tem modicum et videbitis
 me. intelligit tempus ab hora resurrectionis us-
 que ad ascensionem. in qua apparuit eis loquens
 de regno dei. ut habet **30h. i.** **E**t illud tempus
 fuit modicum respectu temporis sequentis usque
 ad finem mundi. id subdit. **Q**uia vado ad pa-
 trem. **I**tem quoniam celum ascenda. et tunc non videbitis
 me. **C**oniter loquendo. nisi in generali resurre-
 ctione. **P**ropter hoc dicit **30h. ij.** **T**erri galilei quod sta-
 tis aspicientes in celum. hic iesus qui assumpsit est
 a vobis in celum sic veniet quem ad modum vi-
 distis eum euntem in celum. **Q**uia dicit **A**mplius non vi-
 debitur in terra presentia corporali usque ad veniet
 ad iudicium. **Q**uia enim aliquibus sanctus postea
 apparuit vel adhuc apparere possit. **H**ec
 speciali gratia fuit sicut apparuit iohanni
 euangeliste ante mortem suam vocans eum ad ce-
 lestem gratiam. **S**icut beato petro creuit roma
 a facie neronis apparuit christus cui petrus
 dixit. domine quia vadis. **R**espondit christus. vado
 roma iterum crucifigi. **S**icut apparuit beato
 apostolo paulo. quoniam fuit perstratus de celo. ut habet
30h. ix. **D**ixerunt ergo discipuli ad inuicem
 quod est hoc quod dicit nobis modicum et iam non vide-
 bitis me. et iterum modicum et videbitis me. **P**ro-
 pter ista verba christi erant discipuli obscura ante
 quod essent opere impleta. quia videbant eis quomodo in
 christi verbis esset quodam prietas. cum dixit mo-
 dicum et iam non videbitis me. et iterum modicum
 et videbitis me. quia non sciuerunt illa referre
 ad diuersa tempora. **D**ixerunt ergo quod est hoc
 quod dicit nobis. modicum. nescimus quod loquitur
Cognouit ergo iesus quia volebant eum inter-
 rogare. **H**oc cognouit diuina virtute.
 cuius proprium est cognoscere secreta
 cordium. **E**t ideo dixit eis de hoc quod dicit in-
 ter vos. quia dixi modicum et non videbitis me. et
 iterum modicum et videbitis me. **H**ic respon-
 dendo preuenit eorum interrogationes. ut
 ostenderet se scire mentes eorum intendentes. **A**men
 amen dico vobis. quia plorabitis. **T**erbo.
 id est dolebitis interius in mente de morte
 et passione mea. et flebitis. **E**xternus scilicet